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Välkomna!
LUGI Handboll är mycket glada att för 34:e året i rad kunna bjuda 

in till världens största inomhusturnering för ungdomar i handboll – 

LUNDASPELEN – presenterad av Sparbanken Öresund.

En av Lunds finaste traditioner är att ta emot handbollsspelande ung-

domar under årets sista dagar. Sedan 1978 har över hundratusen ung-

domar, tusentals handbollsklubbar och mängder av nationer från hela 

världen träffats mellan jul och nyårshelgerna för att spela handboll. 

Lundaspelen har alltid arbetat för både bredd och elit. För att 

gynna spetsen instiftades elitklasser för 16- och 18-åringar för ett 

par år sedan. Lundaspelen står för hög sportslig kvalitet med en 

väl intrimmad organisation vad det gäller transporter, boende, mat, 

hallvärdar mm. Vi välkomnar alla lag, såväl gamla som nya gäster, 

till LUNDASPELEN. 

Vi kommer också i år att använda vår nya fina huvudarena vid 

incheckningen av lagen. 

Vi ser nu fram emot en spännande handbollsfest mellan jul och nyår.

Varmt välkomna!



Elva skäl att åka till Lundaspelen
•	 Hög kvalitet på handbollen – möta bra lag

•	 Träffa handbollsungdomar från hela världen – möta annorlunda lag

•	 Härlig handbollsatmosfär i Arenan – grymt tryck 

•	 God och nyttig mat i matsalarna – uppladdning mellan matcherna

•	 Populära lundaspelsdiscot – dans och mingel på riktig nattklubb

•	 Bra organisation – eventuella problem löses snabbt

•	 Staden Lund med en 1000-årig historia – många möjligheter till kultur

•	 Många föreningar åker med hela ungdomssidan – ökar klubbkänslan

•	 Lundaspelen är en gammal tradition som bara växer och växer

•	 Bra standard på skolförläggningar och hotell

•	 Lundaspelen använder senaste teknik som onlineresultat med mera

Handikappklass
Sedan några år har vi en handikappklass som vänder sig till funktions-

hindrade med förståndshandikapp. Ålder 15 år och uppåt, blandad 

klass för både tjejer och killar (ej rullstol), spelas enligt Lundaspelens 

regler. För mer information kontakta Lundaspelen eller för frågor 

angående funktionshinder kontakta vår samarbetspartner Lunds 

Handikappidrottsförening (lundshandikappsforening@telia.com).

Anmälan sker på vår hemsida www.lundaspelen.com.

Lundaspelen 2010 i siffror
•	 Lag från Sverige, Danmark, Tyskland, Serbien, Kroatien, 		

	 Nederländerna, Österrike, Tjeckien, Slovakien, Belgien, Litauen 

	 och Italien

•	 8000 deltagare 

•	 100 domare från Sverige, Danmark, Norge, Tyskland, Schweiz, 	

	 Serbien och Polen

•	 1447 matcher i 31 hallar

•	 Tusentals föräldrar och supporters

•	 500 frivillig arbetare



Lundaspelsmötesplats
Lundaspelens naturliga centrum är Arenan som byggdes 2008. Det 

är en av Nordens modernaste handbollsarenor och den har alla tänk-

bara faciliteter. Här hittar du också Informationen, Lundaspelsshopen 

och Entertainment Center. Många av matcherna i elitturneringen går 

här liksom finalerna för de äldre lagen och handikappklassen. Arenan 

erbjuder god mat och dryck och är en naturlig mötesplats!

Elitturnering i G/B 18- och 16-årsklasserna 
Vi bjuder in och/eller väljer ut 10 av de absolut bästa lagen bland G/B 

18- och 16-lagen. Dessa 10 lag per klass delas upp i två 5-lagsgrup-

per från vilka 4 lag går till A-slutspel och det sämst placerade laget 

går till B-slutspel. Därefter börjar traditionellt A-respektive B-slutspel 

(utslagstävling). I A-slutspelet toppseedas deltagarna i elitgrupperna. 

Det går inte att anmäla sig till denna spelform. Vi vill dock gärna ha in 

ansökningar om ni anser att ert lag är ett av de bästa lagen i er region. 

Skicka e-post till info@lundaspelen.com och beskriv lagets meriter. Vi 

kontaktar er för fortsatt diskussion.



Boende
I Lunds kommuns skolor finns utmärkta övernattningsmöjligheter 

på hårdförläggning. Varje skola är bemannad med personal från 

Lundaspelen, som finns där för att hjälpa er. Vi samarbetar även med

ett antal hotell i Lund, vilket ger oss möjligheten att kunna erbjuda pris-

värda alternativ. Notera att vi har begränsat antal platser för samtliga 

boendeformer. På www.lundaspelen.com får ni mer information om våra 

olika boendeformer. 

Alla boendeformer inkluderar

•	 Övernattning 26-30 december

•	 Frukost, lunch och middag från kvällen den 26:e till och med frukost 

	 den 30:e dec

•	 Lundaspelskort

	 –	Entré till bad och kulturevenemang

	 –	Fria transporter med Lundaspelens busslinjer och 

		  Lunds stadsbussar

	 –	Rabatterad entré till elitseriematchen som arrangeras under spelen

Boendeform 	L undaspels-	M ax antal 	 Kostnad
		  kortet	

Hårdförläggning 	 Ingår 	 3500 	 1100 SEK/deltagare

Scandic Star Lund 
del i fyrbäddsrum 	 Ingår 	 120 	 1900 SEK/deltagare

Scandic Star Lund 
del i trebäddsrum 	 Ingår 	 50 	 2100 SEK/deltagare

Scandic Star Lund 
del i dubbelrum 	 Ingår 	 20 	 2400 SEK/deltagare

Scandic Star Lund 
enkelrum 	 Ingår 	 10 	 3400 SEK/deltagare

Ibis hotel Lund 
del i trebäddsrum 	 Ingår 	 90 	 1700 SEK/deltagare

Ibis hotel Lund 
del i dubbelrum 	 Ingår 	 40 	 2050 SEK/deltagare

Ibis hotel Lund 
enkelrum 	 Ingår 	 10 	 2850 SEK/deltagare

Inget boende, endast Lundaspelskort (mat) 		    700 SEK/deltagare



Hotell för föräldrar och supporters utan Lundaspelskortet. 

Välkommen till ett bekvämt boende mellan matcherna i Lundaspelen!

Scandic Star erbjuder er attraktiva priser och ett bekvämt boende 

endast 3 km från Lunds centrum. Börja dagen med vår härliga frukost-

buffé för att få en god start på dagen. Under vistelsen har ni fri tillgång 

till vår relax med pool och bastu för avkoppling, för den hurtige har vi 

även gym i anslutning till relaxen.

För bästa pris boka via www.scandichotels.se/star alternative ring 046-

285 25 00 ange Lundaspelen.

Regler
Spelklasser

G/B18 – födda 93 eller senare

G/B16 – födda 95 eller senare

G/B15 – födda 96 eller senare

G/B14 – födda 97 eller senare

G/B13 – födda 98 eller senare

G/B12 – födda 99 eller senare

G/B11 – födda 00 eller senare

G/B10 – födda 01 eller senare

G/B9   – födda 02 eller senare

Handikappklass – 15 år och uppåt

MATCHGARANTI & SPELTID Alla spelar 2x15 minuter. Alla deltagande 

lag är garanterade minst fem schemalagda matcher.

GRUPPSPEL Lagen indelas i grupper med 5-6 lag där alla möter alla. 

De två bäst placerade lagen i varje grupp går vidare till A-slutspel 

(undantag elitturneringen) medan övriga spelar B-slutspel. Gruppspelet 

avgörs den 27-28 dec.

SLUTSPEL 

Slutspelen avgörs som cup (utslagstävling). Ettan och tvåan i A-slutspelet 

erhåller lagpris och individuella priser. Segrande lag i A-slutspelet 

får dessutom gratis startavgift till Lundaspelen 2012. Segraren i  

B-slutspelet erhåller lagpris. Slutspelet avgörs den 29 dec med finaler 

den 29 och 30 dec.

STARTAVGIFTER 

G/B 18-10 som köper boende betalar 1.200 SEK per lag, ej övernat-

tande lag betalar 1.500 SEK per lag. G/B 9 betalar 600 SEK oavsett 

köp av boende.

SPECIALREGLER 

Klubb får anmäla flera lag i samma klass. En spelare får bara spela i ett 

lag per klass, som han eller hon är berättigad att spela i. Flickor tillåts 

delta i pojklag i B 9-B 14. G/B 12 och uppåt spelar på fullplan. Även 

G/B 9-klasserna spelar på hel plan med hård boll, dock inte alltid på 

plan med fullt mått. Se kompletta tävlingsregler på www.lundaspelen.

com för vidare information. Klister endast tillåtet 18- 16- och 15-års-

klasserna. I 14 års och yngre klasser är inte klister tillåtet i Lundaspelen 

helt i enlighet med svenska regler.

VEM FÅR SPELA LUNDASPELEN?

–	 Klubblag

–	 Skollag och distriktslag utanför Sverige

–	 Svenska distriktslag efter tävlingsledningens 

	 bedömning

–	 Landslag efter tävlingsledningens bedömning



ANMÄLAN sker via www.lundaspelen.com

BETALNINGSINFORMATION: Vi ber er uppmärksamma att:

– startavgiften måste vara oss tillhanda senast den 1/11 2011

– betald startavgift återbetalas inte.

– gästkort måste vara betalda senast den 1/12 2011

BETALNINGAR inom Sverige:

LUGI Handboll

Bankgiro: 354-6512, Sparbanken Öresund, SE-221 00 Lund

BETALNINGAR från utlandet:

LUGI Handboll, Klostergårdens Idrottsområde, Stattenavägen, 222 28 Lund

Bankgiro service: 354-6512 or ”IBAN” to nr: SE3393000000002140212867

Bank Name: Sparbanken Öresund, SE-221 00 Lund

BIC /swiftaddress: FINNSES1, Via BIC /swiftaddress: NDEASESS

DELTAGARBONUS Klubbar som köper övernattning för fler än 100 personer, får 150 

SEK i rabatt per person.

VIKTIGA DATUM

1 nov – Sista datum för anmälan och betalning av startavgift

1 dec – Betalning av boende

10 dec – Lottningen publiceras

26 dec – Ankomst och invigning i Arenan

27 dec – Gruppspelet börjar

28 dec – Gruppspelet avslutas

29 dec – A- och B-slutspel, finaler, Spelardisco

30 dec – Finaler och hemresa


